Pardavėjas įsipareigoja parduoti ir pristatyti prekes(toliau – Prekės), atitinkančias Sutarties 1

priede „Techninė specifikacija“ (toliau - 1 priedas)

1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti 1 priede nurodytas Prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta

tvarka.

2. Sutarties įkainių ir bendros kainos taisyklės

2.1. Bendra Sutarties kaina 35353.53 EUR su PVM (trisdešimt penki tūkstančiai trys šimtai

penkiasdešimt trys eurai ir penkiasdešimt trys centai).

2.1.1 Prekių kainos nurodytos Sutarties 1 priede. Į Prekių kainą turi būti įskaičiuotos visos su

Prekių tiekimu susijusios išlaidos ir mokesčiai. 

3. Prekių pristatymo vieta, terminas ir sąlygos

1. 3.1 Pardavėjas Prekes pristato iki 2022 m.

[...]

https://accdistribution.net/_al/lt-lt/product/222805

Siūloma prekių kaina yra:

Eil. 

Nr.
Prekės pavadinimas

Kiekis Kaina

(Eur)

1. Nešiojami kompiuteriai (54 komplektai) su priedais 1 vnt. 35353.53

Eur

Iš viso kaina be PVM 29217.79

Eur

PVM 6135.74

Eur

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 35353.53 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai trys šimtai

penkiasdešimt trys eurai ir penkiasdešimt trys centai)

PIRKĖJAS                           PARDAVĖJAS

A.V. UAB „Komotos sistemos“

Adresas: Šaulių g. 4

LT-68177, Marijampolė

Atsiskaitomoji sąskaita

LT577300010117559247

Bankas: AB „Swedbank“

Kodas: 73000

Įmonės kodas: